
Název zadavatele: Karlovarský kraj
Sídlo:         Závodní 353/88

                                                 360 06 Karlovy Vary
IČO:                       70891168
Č. j.:                        KK/2727/IN/21 

Písemná zpráva zadavatele pro část A, B, C, D a E
veřejné zakázky:

„Učební pomůcky 2021“

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P21V00000097

Předmět veřejné zakázky části A, B, C, D a E: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je nákup učebních pomůcek pro Gymnázium Cheb, příspěvková 
organizace. Veřejná zakázka byla rozdělena do 6 částí (A až F). 
Tato písemná zpráva řeší část A až E:
ČÁST A - 3D tisk 
Předmětem plnění ČÁSTI A je nákup dvou tiskáren a jedné průmyslové tiskárny.

ČÁST B - Přírodovědné pomůcky 
Předmětem plnění ČÁSTI B je nákup přírodovědných pomůcek v rozsahu:

 Svalová postava s dvojím pohlavím
 Simulátor novorozence pro záchranu života
 Model pro nácvik KPR
 Binokulární stereolupa s kamerou a tabletem
 Objevování našich smyslům
 Analytické váhy
 Sušárna vzorků

ČÁST C - Měřící hnízda pro žáky
Předmětem plnění ČÁSTI C je nákup měřících hnízd pro žáky. Zadavatel  z důvodu kompatibility s již 
nakoupenými čidly a příslušenstvím požaduje výrobky kompatibilní s výrobky značky Vernier. Škola v 
předchozích obdobích nakoupila a je vybavena měřícími přístroji a desítkami různých senzorů pro 
přírodovědné předměty (biologii, fyziku a chemii) této značky, proto zadavatel požaduje, aby senzory a 
rozhraní byli kompatibilní s měřicím systémem Vernier a všechny senzory musí být vzájemně 
kompatibilní s přenosným dataloggerem a se softwarem včetně automatické detekce senzorů po 
připojení. 

ČÁST D - Vzdělávací software
Předmětem plnění ČÁSTI D je program na zobrazování interaktivních výukových 3D pomůcek.

ČÁST E -  Mlžná komora 
Předmětem plnění ČÁSTI E je dodávka mlžné komory, která bude určena k demonstraci a sledování 
stopy kosmického a pozemského záření a identifikací různých druhů přírodního záření. Komora navíc 
musí umožnit provádění experimentů s použitím umělých zdrojů záření. 

Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení



Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva:

ČÁST A:
Název:         3D Manufaktura s.r.o.
Sídlo: č.p. 436, 514 01 Roztoky u Jilemnice
IČO: 09021833
Cena sjednaná ve smlouvě 134 611,00 Kč bez DPH (162 879,31 Kč včetně DPH).

ČÁST B:
Název: HELAGO-CZ, s.r.o.
Sídlo: Kladská 1082/67,  500 03 Hradec Králové
IČO: 25963961
Cena sjednaná ve smlouvě 492 500,00 Kč bez DPH (595 925,00 Kč včetně DPH).

ČÁST C:
Název: Aurum Vet s.r.o.
Sídlo: K. Světlé 540/6, 370 04 České Budějovice 3
IČO: 28129601
Cena sjednaná ve smlouvě 1 427 670,00 Kč bez DPH (1 727 480,70 Kč včetně DPH).

ČÁST D:
Název: PACHNER, vzdělávací software, s.r.o.
Sídlo: Nademlejnská 600/1, Hloubětín, 198 00 Praha 9
IČO: 27223809
Cena sjednaná ve smlouvě 138 000,00 Kč bez DPH (166 980,00 Kč včetně DPH).

ČÁST E:
U části E obdržel zadavatel od vybraného dodavatele Very Samoilovi před uzavřením smlouvy dne 
23.04.2021 odstoupení ze zadávacího řízení. Došlo tudíž k zániku účasti účastníka Vera Samoilova v 
zadávacím řízení ve smyslu § 47 odst. 4 písm. a) ZZVZ a smlouva nebyla uzavřená. Zadavatel neobdržel 
žádnou další nabídku, proto zrušil zadávací řízení na tuto část dle § 127 odst. 1 ZZVZ. Zadávací řízení 
na část E bude vypsáno znovu.

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky pro části A, B, C, D a E:

Vybrané nabídky byly zadavatelem posouzeny jako ekonomicky nejvýhodnější. Nabídky byly 
hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, a to hodnocením jednotlivých částí na základě nejnižší 
nabídkové ceny včetně DPH. Pořadí nabídek bylo stanoveno podle výše nabídkové ceny části s tím, že 
nejnižší cena části byla nejlepší.
Výše uvedení účastníci splnili veškeré zákonné požadavky, požadavky zadavatele uvedené v zadávací 
dokumentaci, stejně jako požadovanou kvalifikaci.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

---

Označení účastníků zadávacího řízení pro části A, B, C, D a E:



ČÁST A:

Poř. čs. Název Sídlo IČO

5. 3D Manufaktura s.r.o. č.p. 436, 514 01 Roztoky u Jilemnice 09021833

ČÁST B:

Poř. čs. Název Sídlo IČO

4. HELAGO-CZ, s.r.o. Kladská 1082/67,  500 03 Hradec Králové 25963961    

6. Aurum Vet s.r.o. K. Světlé 540/6, České Budějovice 3, 370 04 28129601

ČÁST C:

Poř. čs. Název Sídlo IČO

6. Aurum Vet s.r.o. K. Světlé 540/6, České Budějovice 3, 370 04 28129601

ČÁST D:

Poř. čs. Název Sídlo IČO

2. PACHNER, 
vzdělávací software, 
s.r.o.

Nademlejnská 600/1, Hloubětín, 198 00 Praha 9 27223809  

7. ICT Education s.r.o. Roháčova 141/18, Žižkov, 130 00 Praha 3 08105065

ČÁST E:

Poř. čs. Název Sídlo IČO

3. Vera Samoilova 14900 Praha - Chodov, Podjavorinské 1596/2 07691068  

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení pro části A, B, C, D a E:

---

Odůvodnění vyloučení účastníka pro části A, B, C, D a E:

---

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 
použita:

--- 



Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:

--- 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:

--- 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity:

--- 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn:

--- 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v 
zadávací dokumentaci):

--- 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací 
dokumentaci):

--- 

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:

ČÁST E:
Zadávací řízení bylo zrušeno u ČÁSTI E, kde obdržel zadavatel od vybraného dodavatele Very 
Samoilovi (po oznámení o výběru dodavatele a po odeslání výzvy k předložení dokladů vybraného 
dodavatele) dne 23.04.2021 odstoupení ze zadávacího řízení. 

Došlo tudíž k zániku účasti účastníka Vera Samoilova v zadávacím řízení ve smyslu § 47 odst. 4 písm. 
a) ZZVZ a smlouva nebyla uzavřená. Zadavatel neobdržel v rámci zadávacího řízení žádnou další 
nabídku na tuto část E. Zadávací řízení pro část E bylo tedy zrušeno dle § 127 odst. 1 ZZVZ a bude na 
tuto část vypsáno znovu.

Zpracovala: Monika Drobilová    Karlovy Vary 12.05.2021


